
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL GEDULO PASKELBIMO IR LIETUVOS VALSTYBĖS VĖLIAVOS IŠKĖLIMO 

 

2025 m. balandžio 23 d. Nr. 226 

Vilnius 

 

 

Siekdama pagerbti Jo Šventenybės Popiežiaus Pranciškaus iškilųjį atminimą, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės vėliavos ir kitų vėliavų įstatymo 6 straipsnio 2 

dalimi ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 24 d. nutarimą 

Nr. 1649 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės vėliavos ir kitų vėliavų kėlimo ir naudojimo“, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Paskelbti gedulą Lietuvos Respublikoje 2025 m. balandžio 26 d. 

2. Nustatyti, kad 2025 m. balandžio 26 d. nuo 7 val. iki 22 val. prie, virš ar ant valstybės 

ir savivaldybių institucijų bei įstaigų, kitų įstaigų, įmonių ir organizacijų, taip pat gyvenamųjų 

namų (išskyrus gyvenamuosius namus, kuriuose nėra nuolat gyvenama) iškeliama Lietuvos 

valstybės vėliava su gedulo ženklu. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                 Gintautas Paluckas 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras           Vladislav Kondratovič 


